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SHOQERIA BIG MALLAKASTRA SHPK
NIPT MO07517801V

VENDIM

NR. yDATE /4 . /.2 ,2020
I
ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQERISE “BIG MALLAKASTRA” SHPK

Asambleja e zakonshme e shogerise “BIG MALLAKSATRA™ shpk, e mbledhur sot, me date
14 . /2 . 2020 ne adresen e ortakur Bigalb Group ne Vagarr, Gropaj Tirane: me pjesemarjen
¢ ortakut: Bigalb Group shpk perfaqesuar nga Znj. Elona Koshi, me cilesine ¢ “Personit te
Besuar” te Z Vullnet Sinaj  dhe ortakeve Z Viadimir Lleshaj dhe Z Hir Saliaj ne baze te
ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare”, i ndryshuar duke
analizuar punen dhe aktivitetin ¢ shogerise:

VENDOSI:

1. Ndryshimin e objektit té aktivitetit té Shogérisé si mé poshté vijon:

- N¢€ objektin ¢ aktivitetit t& Shoqérisé té shtohet edhe "Shoqéria ka € drejté té tregtojé
artikuj t&é ndryshém kancelarie, libra, revista etj"

2. T€ mbeten t€ pandryshuara té gjitha dispozitat ¢ tjera né statut.

3. Tédepozitohet ky vendim prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ASAMBLEJA E SHOQERISE "BIG MALLAKASTRA" SHPK

ORTAKET
SHOQERIA BIGALB GROUP ILIR SALIAJ vmnm
VULLNET SINAJ /s 'Vf/
PERSON 1 BESUAR NGA ORTAKU i

ELONA KOSH!I
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